
Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

15/06/2010 0,92 € 2.545,64 € 0,00 € 401,29 € 0,00% 1.110.369,43 € 0,00 € 1.110.369,43 €
15/03/2010 31,10 € 86.053,70 € 0,00 € 12.502,36 € 0,40% 34.594.030,12 € 1.110.369,43 € 34.594.030,12 €
15/12/2009 56,54 € 156.446,18 € 0,00 € 8.856,02 € 12,90% 24.504.607,34 € 35.704.399,55 € 24.504.607,34 €
15/09/2009 127,57 € 352.986,19 € 0,00 € 10.804,01 € 21,76% 29.894.695,67 € 60.209.006,89 € 29.894.695,67 €
15/06/2009 225,63 € 624.318,21 € 0,00 € 14.414,65 € 32,56% 39.885.336,55 € 90.103.702,56 € 39.885.336,55 €
16/03/2009 539,26 € 1.492.132,42 € 0,00 € 12.629,06 € 46,98% 34.944.609,02 € 129.989.039,11 € 34.944.609,02 €
15/12/2008 906,82 € 2.509.170,94 € 0,00 € 9.275,36 € 59,61% 25.664.921,12 € 164.933.648,13 € 25.664.921,12 €
15/09/2008 1.029,48 € 2.848.571,16 € 0,00 € 9.317,55 € 68,88% 25.781.660,85 € 190.598.569,25 € 25.781.660,85 €
16/06/2008 1.068,05 € 2.955.294,35 € 0,00 € 8.810,38 € 78,20% 24.378.321,46 € 216.380.230,10 € 24.378.321,46 €
17/03/2008 1.453,73 € 4.022.470,91 € 0,00 € 12.989,32 € 87,01% 35.941.448,44 € 240.758.551,56 € 35.941.448,44 €
05/12/2007 276.700.000,00 €

5,2080% 743,59 € 25.664.921,12 € 0,00 €
5,2080% 844,17 € 25.781.660,85 € 0,00 €

59.607,39 €
68.882,75 €

24.378.321,46 € 0,00 €
5,0810% 1.192,06 € 35.941.448,44 € 0,00 €
4,8560% 875,80 € 78.200,30 €

87.010,68 €

1,0280% 46,36 € 24.504.607,34 € 0,00 €
1,5330% 104,61 € 29.894.695,67 € 0,00 €

12.903,65 €
21.759,67 €

39.885.336,55 € 0,00 €
3,5790% 442,19 € 34.944.609,02 € 0,00 €
1,9000% 185,02 € 32.563,68 €

46.978,33 €

0,00 €
0,9640% 25,19 € 401,29 € 35.704.399,55 € 1.110.369,43 €
0,9000% 0,75 € 0,00 €

Amortización total Principal
devengado

amortizaciónAmortizado Amortizado

1.110.369,43 €

Impagados

% Tipo
interés 
nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono

100.000,00 €

GAT FTGENCAT 2007 FTA, Fondo de Titulización de Activos

Bonos Titulización de Activos Serie A1

Número de Bonos: 2.767

Código  ISIN: ES0341081000

Saldo cta.
deficiencia
principal

Fecha Pago Principal
pendiente

% sobre
emisión

principal
pendiente

Principal
AmortizadoBruto Neto Pagados



Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

15/06/2016 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.147,72 € 0,00% 6.030.797,76 € 0,00 € 6.030.797,76 €
15/03/2016 0,27 € 758,16 € 0,00 € 1.161,84 € 2,15% 3.262.446,72 € 6.030.797,76 € 3.262.446,72 €
15/12/2015 1,85 € 5.194,80 € 0,00 € 2.595,35 € 3,31% 7.287.742,80 € 9.293.244,48 € 7.287.742,80 €
15/09/2015 2,80 € 7.862,40 € 0,00 € 1.603,85 € 5,90% 4.503.610,80 € 16.580.987,28 € 4.503.610,80 €
15/06/2015 4,65 € 13.057,20 € 0,00 € 2.325,24 € 7,51% 6.529.273,92 € 21.084.598,08 € 6.529.273,92 €
16/03/2015 7,17 € 20.133,36 € 0,00 € 1.890,18 € 9,83% 5.307.625,44 € 27.613.872,00 € 5.307.625,44 €
15/12/2014 8,32 € 23.362,56 € 0,00 € 1.601,60 € 11,72% 4.497.292,80 € 32.921.497,44 € 4.497.292,80 €
15/09/2014 17,14 € 48.129,12 € 0,00 € 3.536,68 € 13,33% 9.930.997,44 € 37.418.790,24 € 9.930.997,44 €
16/06/2014 23,97 € 67.307,76 € 0,00 € 3.571,92 € 16,86% 10.029.951,36 € 47.349.787,68 € 10.029.951,36 €
17/03/2014 26,01 € 73.036,08 € 0,00 € 3.110,21 € 20,43% 8.733.469,68 € 57.379.739,04 € 8.733.469,68 €
16/12/2013 26,45 € 74.271,60 € 0,00 € 3.708,29 € 23,54% 10.412.878,32 € 66.113.208,72 € 10.412.878,32 €
16/09/2013 27,91 € 78.371,28 € 0,00 € 2.672,21 € 27,25% 7.503.565,68 € 76.526.087,04 € 7.503.565,68 €
17/06/2013 30,36 € 85.250,88 € 0,00 € 2.102,08 € 29,93% 5.902.640,64 € 84.029.652,72 € 5.902.640,64 €
15/03/2013 29,43 € 82.639,44 € 0,00 € 3.070,72 € 32,03% 8.622.581,76 € 89.932.293,36 € 8.622.581,76 €
17/12/2012 40,03 € 112.404,24 € 0,00 € 3.334,73 € 35,10% 9.363.921,84 € 98.554.875,12 € 9.363.921,84 €
17/09/2012 89,72 € 251.933,76 € 0,00 € 3.367,01 € 38,43% 9.454.564,08 € 107.918.796,96 € 9.454.564,08 €
15/06/2012 119,44 € 335.387,52 € 0,00 € 3.314,48 € 41,80% 9.307.059,84 € 117.373.361,04 € 9.307.059,84 €
15/03/2012 197,90 € 555.703,20 € 0,00 € 4.248,70 € 45,11% 11.930.349,60 € 126.680.420,88 € 11.930.349,60 €
15/12/2011 228,58 € 641.852,64 € 0,00 € 4.207,36 € 49,36% 11.814.266,88 € 138.610.770,48 € 11.814.266,88 €
15/09/2011 255,65 € 717.865,20 € 0,00 € 7.839,01 € 53,57% 22.011.940,08 € 150.425.037,36 € 22.011.940,08 €
15/06/2011 228,97 € 642.947,76 € 0,00 € 5.805,21 € 61,41% 16.301.029,68 € 172.436.977,44 € 16.301.029,68 €
15/03/2011 217,70 € 611.301,60 € 0,00 € 6.210,45 € 67,21% 17.438.943,60 € 188.738.007,12 € 17.438.943,60 €
15/12/2010 210,80 € 591.926,40 € 0,00 € 6.839,60 € 73,42% 19.205.596,80 € 206.176.950,72 € 19.205.596,80 €
15/09/2010 197,23 € 553.821,84 € 0,00 € 7.534,86 € 80,26% 21.157.886,88 € 225.382.547,52 € 21.157.886,88 €
15/06/2010 207,00 € 581.256,00 € 0,00 € 12.200,70 € 87,80% 34.259.565,60 € 246.540.434,40 € 34.259.565,60 €
15/03/2010 218,50 € 613.548,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 280.800.000,00 € 0,00 €
15/12/2009 237,11 € 665.804,88 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 280.800.000,00 € 0,00 €
15/09/2009 368,77 € 1.035.506,16 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 280.800.000,00 € 0,00 €
15/06/2009 457,53 € 1.284.744,24 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 280.800.000,00 € 0,00 €
16/03/2009 881,94 € 2.476.487,52 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 280.800.000,00 € 0,00 €
15/12/2008 1.293,72 € 3.632.765,76 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 280.800.000,00 € 0,00 €
15/09/2008 1.293,72 € 3.632.765,76 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 280.800.000,00 € 0,00 €
16/06/2008 1.204,74 € 3.382.909,92 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 280.800.000,00 € 0,00 €
17/03/2008 1.427,98 € 4.009.767,84 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 280.800.000,00 € 0,00 €
05/12/2007 280.800.000,00 €

0,0000% 0,00 € 0,00 € 6.030.797,76 € 0,00 €
0,22 € 2.147,72 € 3.262.446,72 € 0,00 €

0,00 €

GAT FTGENCAT 2007 FTA, Fondo de Titulización de Activos

Bonos Titulización de Activos Serie A2G

Número de Bonos: 2.808

Código  ISIN: ES0341081018

Saldo cta.
deficiencia
principal

Fecha Pago Principal
pendiente

% sobre
emisión

principal
pendiente

Principal
AmortizadoBruto Neto Pagados Impagados

% Tipo
interés 
nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal
devengado

amortización

0,0320%

Amortizado Amortizado

0,4640% 18,94 € 16.862,46 € 14.375.696,40 €
0,4020% 13,54 € 13.325,78 € 9.930.997,44 €
0,2470% 6,57 € 11.724,18 € 4.497.292,80 €
0,2420% 5,74 € 9.834,00 € 5.307.625,44 €
0,1870% 3,72 € 7.508,76 € 6.647.603,04 €
0,1460% 2,25 €

4.345.745,04 €
0,4370% 20,55 € 20.434,38 € 13.320.758,88 € 4.587.289,20 €

0,00 €

0,3840% 20,90 € 23.544,59 € 10.412.878,32 € 0,00 €
0,3690% 22,05 € 27.252,88 € 9.909.628,56 € 2.406.062,88 €
0,3630% 23,98 € 29.925,09 € 5.902.640,64 € 0,00 €
0,3430% 23,25 € 32.027,17 € 11.897.720,64 € 3.275.138,88 €
0,4120% 31,62 € 35.097,89 € 11.070.708,48 € 1.706.786,64 €
0,8220% 70,88 € 38.432,62 € 12.354.357,60 € 2.899.793,52 €
1,0360% 94,36 € 41.799,63 € 9.852.401,52 € 545.341,68 €
1,5860% 156,34 € 45.114,11 € 12.401.503,92 € 471.154,32 €
1,6880% 185,15 € 49.362,81 € 11.814.266,88 € 0,00 €
1,6290% 207,08 € 53.570,17 € 22.011.940,08 € 0,00 €
1,3330% 185,47 € 61.409,18 € 20.086.999,92 € 3.785.970,24 €
1,1860% 176,34 € 67.214,39 € 17.438.943,60 € 0,00 €

1,8100% 375,17 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,8100% 167,67 € 87.799,30 € 37.235.849,04 € 2.976.283,44 €
0,8740% 176,99 € 100.000,00 € 2.517.540,48 € 2.517.540,48 €

1,0390% 170,75 € 73.424,84 € 19.205.596,80 € 0,00 €
0,8790% 159,76 € 80.264,44 € 23.198.404,32 € 2.040.517,44 €

0,00 €

100.000,00 €

4,7660% 987,89 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
4,9910% 1.170,94 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

5,1180% 1.060,85 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
5,1180%

3,4890% 723,19 € 100.000,00 € 0,00 €

0,00 €
5.904,91 € 4.503.610,80 € 0,00 €

0,00 €
118.329,12 €

1.060,85 € 100.000,00 €

1,4430% 302,39 € 100.000,00 € 0,00 €

0,1240% 1,49 € 3.309,56 € 7.287.742,80 €

0,9380% 194,43 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 €

0,00 € 0,00 €



Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

24/10/2016 2.208,67 € 256.205,72 € 0,00 € 63.586,90 € 0,00% 7.376.080,40 € 0,00 € 7.376.080,40 €
15/09/2016 60,57 € 0,00 € 7.026,12 € 36.413,10 € 63,59% 4.223.919,60 € 7.376.080,40 € 4.223.919,60 €
15/06/2016 70,28 € 0,00 € 8.152,48 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/03/2016 94,03 € 0,00 € 10.907,48 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/12/2015 117,29 € 0,00 € 13.605,64 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/09/2015 124,20 € 0,00 € 14.407,20 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/06/2015 133,21 € 0,00 € 15.452,36 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
16/03/2015 147,12 € 0,00 € 17.065,92 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/12/2014 148,38 € 0,00 € 17.212,08 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/09/2014 187,56 € 0,00 € 21.756,96 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
16/06/2014 203,23 € 0,00 € 23.574,68 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
17/03/2014 196,41 € 0,00 € 22.783,56 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
16/12/2013 183,01 € 0,00 € 21.229,16 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
16/09/2013 179,22 € 0,00 € 20.789,52 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
17/06/2013 183,56 € 0,00 € 21.292,96 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/03/2013 166,96 € 0,00 € 19.367,36 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
17/12/2012 190,09 € 22.050,44 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
17/09/2012 303,41 € 35.195,56 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/06/2012 351,64 € 40.790,24 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/03/2012 486,85 € 56.474,60 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/12/2011 512,63 € 59.465,08 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/09/2011 503,19 € 58.370,04 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/06/2011 427,54 € 49.594,64 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/03/2011 381,50 € 44.254,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/12/2010 348,58 € 40.435,28 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/09/2010 311,52 € 36.136,32 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/06/2010 293,89 € 34.091,24 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/03/2010 303,50 € 35.206,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/12/2009 323,05 € 37.473,80 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/09/2009 455,66 € 52.856,56 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/06/2009 543,47 € 63.042,52 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
16/03/2009 967,89 € 112.275,24 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/12/2008 1.379,66 € 160.040,56 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
15/09/2008 1.379,66 € 160.040,56 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
16/06/2008 1.290,68 € 149.718,88 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €
17/03/2008 1.525,26 € 176.930,16 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 11.600.000,00 € 0,00 €

1.789,02 € 0,00 € 7.376.080,40 € 0,00 €

0,00 €

GAT FTGENCAT 2007 FTA, Fondo de Titulización de Activos

Bonos Titulización de Activos Serie B

Número de Bonos: 116

Código  ISIN: ES0341081026

Saldo cta.
deficiencia
principal

Fecha Pago Principal
pendiente

% sobre
emisión

principal
pendiente

Principal
AmortizadoBruto Neto Pagados Impagados

% Tipo
interés 
nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal
devengado

amortización

0,3720%

Amortizado Amortizado

0,8040% 160,55 € 100.000,00 € 0,00 €
0,7420% 148,17 € 100.000,00 € 0,00 €
0,5870% 117,22 € 100.000,00 € 0,00 €
0,5820% 117,70 € 100.000,00 € 0,00 €
0,5270% 106,57 € 100.000,00 € 0,00 €
0,4860% 99,98 €

0,00 €
0,7770% 155,16 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 €

0,7240% 144,58 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
0,7090% 141,58 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
0,7030% 145,01 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
0,6830% 131,90 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
0,7520% 150,17 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,1620% 239,69 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,3760% 277,80 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,9260% 384,61 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
2,0280% 415,23 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,9690% 407,58 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,6730% 346,31 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 €

1,5260% 309,02 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

2,1500% 445,65 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €
5,4580%

3,8290% 793,67 € 100.000,00 €

1,3790% 282,35 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,2190% 252,33 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,1500% 238,05 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,2140% 245,84 € 100.000,00 €

5,1060% 1.058,36 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
5,3310% 1.250,71 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 €
0,00 €

1.131,32 € 100.000,00 €

1,7830% 373,64 € 100.000,00 € 0,00 €

0,4640% 94,42 € 100.000,00 € 0,00 €

1,2780% 264,90 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 €
5,4580% 1.131,32 € 100.000,00 €

0,2370% 49,06 € 63.586,90 € 7.132.399,20 € 2.908.479,60 €

0,00 €
100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,2750% 56,93 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
76,16 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €



Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

05/12/2007 11.600.000,00 €100.000,00 €



Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

24/10/2016 4.781,12 € 1.616.018,56 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00% 33.800.000,00 € 0,00 € 33.800.000,00 €

15/09/2016 124,46 € 0,00 € 42.067,48 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €

15/06/2016 134,17 € 0,00 € 45.349,46 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €

15/03/2016 157,23 € 0,00 € 53.143,74 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €

15/12/2015 180,48 € 0,00 € 61.002,24 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €

15/09/2015 188,09 € 0,00 € 63.574,42 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €

15/06/2015 196,41 € 0,00 € 66.386,58 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €

16/03/2015 210,31 € 0,00 € 71.084,78 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €

15/12/2014 211,58 € 0,00 € 71.514,04 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/09/2014 250,76 € 0,00 € 84.756,88 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
16/06/2014 266,43 € 0,00 € 90.053,34 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
17/03/2014 259,60 € 0,00 € 87.744,80 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
16/12/2013 246,20 € 0,00 € 83.215,60 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
16/09/2013 242,41 € 0,00 € 81.934,58 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
17/06/2013 248,84 € 0,00 € 84.107,92 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/03/2013 228,07 € 0,00 € 77.087,66 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
17/12/2012 253,28 € 0,00 € 85.608,64 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
17/09/2012 368,69 € 0,00 € 124.617,22 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/06/2012 415,53 € 0,00 € 140.449,14 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/03/2012 550,04 € 0,00 € 185.913,52 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/12/2011 575,83 € 194.630,54 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/09/2011 567,08 € 191.673,04 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/06/2011 491,43 € 166.103,34 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/03/2011 444,00 € 150.072,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/12/2010 411,78 € 139.181,64 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/09/2010 375,41 € 126.888,58 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/06/2010 357,78 € 120.929,64 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/03/2010 366,00 € 123.708,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/12/2009 386,24 € 130.549,12 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/09/2009 519,54 € 175.604,52 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/06/2009 606,67 € 205.054,46 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
16/03/2009 1.031,08 € 348.505,04 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/12/2008 1.442,86 € 487.686,68 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
15/09/2008 1.442,86 € 487.686,68 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
16/06/2008 1.353,88 € 457.611,44 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €

3.872,71 € 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €

0,00 €

0,00 €

GAT FTGENCAT 2007 FTA, Fondo de Titulización de Activos

Bonos Titulización de Activos Serie C

Número de Bonos: 338

Código  ISIN: ES0341081034

Saldo cta.
deficiencia
principal

Fecha Pago Principal
pendiente

% sobre
emisión

principal
pendiente

Principal
AmortizadoBruto Neto Pagados Impagados

% Tipo
interés 
nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal
devengado

amortizaciónAmortizado Amortizado

1,0540% 210,48 € 100.000,00 € 0,00 €
0,9920% 198,10 € 100.000,00 € 0,00 €
0,8370% 167,15 € 100.000,00 € 0,00 €

0,7770% 157,13 € 100.000,00 € 0,00 €

0,8320% 168,25 € 100.000,00 € 0,00 €

0,7360% 151,41 €

0,00 €
1,0270% 205,08 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 €

0,9740% 194,50 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
0,9590% 191,50 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
0,9530% 196,58 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
0,9330% 180,18 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,0020% 200,09 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,4120% 291,27 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,6260% 328,27 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
2,1760% 434,53 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
2,2780% 466,42 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
2,2190% 459,33 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,9230% 398,06 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

1,7760% 359,64 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

497,47 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €
5,7080%

4,0790% 845,49 € 100.000,00 € 0,00 €

1,6290% 333,54 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,4690% 304,08 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,4000% 289,80 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1,4640% 296,46 €

5,3560% 1.110,18 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 €

1.183,15 € 100.000,00 €

2,0330% 426,02 € 100.000,00 € 0,00 €

0,7140% 145,29 € 100.000,00 € 0,00 €

1,5280% 316,72 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 €

0,00 € 0,00 €

2,4000%
0,00 €

5,7080% 1.183,15 € 100.000,00 €

0,4870% 100,81 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 €

100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,5250% 108,68 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,6220% 127,36 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €



Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

17/03/2008 1.596,79 € 539.715,02 € 0,00 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 33.800.000,00 € 0,00 €
05/12/2007 33.800.000,00 €100.000,00 €

5,5810% 1.309,37 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €



Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

24/10/2016 10.873,00 € 2.402.933,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00% 22.100.000,00 € 0,00 € 22.100.000,00 €
15/09/2016 252,23 € 0,00 € 55.742,83 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
15/06/2016 261,94 € 0,00 € 57.888,74 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
15/03/2016 283,62 € 0,00 € 62.680,02 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
15/12/2015 306,87 € 0,00 € 67.818,27 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
15/09/2015 315,87 € 0,00 € 69.807,27 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
15/06/2015 322,80 € 0,00 € 71.338,80 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
16/03/2015 336,70 € 0,00 € 74.410,70 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €

15/12/2014 337,96 € 0,00 € 74.689,16 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
15/09/2014 377,14 € 0,00 € 83.347,94 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
16/06/2014 392,82 € 0,00 € 86.813,22 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
17/03/2014 385,99 € 0,00 € 85.303,79 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
16/12/2013 372,59 € 0,00 € 82.342,39 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
16/09/2013 368,80 € 0,00 € 81.504,80 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
17/06/2013 379,39 € 0,00 € 83.845,19 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
15/03/2013 350,29 € 0,00 € 77.414,09 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
17/12/2012 379,67 € 0,00 € 83.907,07 € 0,00 € 100,00% 0,00 € 22.100.000,00 € 0,00 €
